
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

mgr Waldemar Jan Banaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10704



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 312,80 16 864,32

Pozostała działalność 15 312,80 16 864,32

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

15 312,80 16 864,32

758 Różne rozliczenia 35 959 470,51 35 990 327,51

Różne rozliczenia finansowe 1 414 550,51 1 445 407,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

207 577,00 238 434,00

801 Oświata i wychowanie 1 919 411,38 1 968 411,38

Szkoły podstawowe 72 493,51 86 493,51

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 30 000,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00 35 000,0080150 35 000,00

49 000,00

80101 14 000,00

14 000,00

30 857,00

75814 30 857,00

30 857,00

1 551,52

75495 1 551,52

1 551,52

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.84.2023 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 sierpnia 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10704



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 1 499 062,73 1 544 605,73

Pomoc w zakresie dożywiania 45 977,00 84 980,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

45 977,00 84 980,00

Pozostała działalność 385 257,73 391 797,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

40 022,00 46 562,00

855 Rodzina 8 483 561,00 8 483 942,00

Karta Dużej Rodziny 2 098,00 2 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 098,00 2 479,00

102 961 281,26 103 088 613,78

6 540,00

Razem: 127 332,52

381,00

85503 381,00

381,00

85230 39 003,00

39 003,00

85295 6 540,00

35 000,00

45 543,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10704



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 193 615,73 195 209,73

Plany zagospodarowania przestrzennego 184 560,00 186 154,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 1 594,00

750 Administracja publiczna 11 067 700,57 11 067 700,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 829 551,16 8 829 551,16

4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 32 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
25 000,00 22 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
677 232,80 678 784,32

Pozostała działalność 15 312,80 16 864,32

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 072,80 3 624,32

758 Różne rozliczenia 1 010 435,58 1 006 841,58

Rezerwy ogólne i celowe 1 007 177,58 1 003 583,58

4810 Rezerwy 846 077,58 842 483,58

801 Oświata i wychowanie 46 845 159,30 46 925 016,30

Szkoły podstawowe 26 122 892,89 26 162 341,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 711,50 113 711,50

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.84.2023 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 sierpnia 2023 roku

-3 000,00

1 551,52

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

1 594,00

71004 1 594,00

1 594,00

0,00

75023 0,00

3 000,00

75495 1 551,52

1 551,52

-3 594,00

75818 -3 594,00

-3 594,00

79 857,00

80101 39 448,40

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10704



4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

64 187,57 71 287,11

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 127,13 8 400,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 248,11 18 265,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
69 265,31 81 538,19

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

15 674,92 18 460,15

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 043 517,56 2 044 071,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
636,51 751,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 451,22 2 811,26

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

552,49 631,64

Przedszkola 8 162 629,78 8 167 484,68

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 431,50 1 535,11

7 099,54

273,33

103,61

3 017,42

12 272,88

2 785,23

80103 553,70

114,51

360,04

79,15

80104 4 854,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10704



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 801,14 7 885,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 414,80 21 330,91

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 677,40 5 427,97

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 967 448,08 4 002 448,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 750,00 62 750,00

852 Pomoc społeczna 7 659 593,34 7 705 136,34

Pomoc w zakresie dożywiania 70 977,00 109 980,00

3110 Świadczenia społeczne 70 977,00 109 980,00

Pozostała działalność 3 258 315,73 3 264 855,73

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

31 100,00 39 200,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

522,00 762,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 400,00 6 600,00

855 Rodzina 9 361 434,39 9 363 815,39

Świadczenie wychowawcze 4 000,00 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 000,00

85295 6 540,00

8 100,00

1 084,61

2 916,11

750,57

80150 35 000,00

35 000,00

45 543,00

85230 39 003,00

39 003,00

240,00

-1 800,00

2 381,00

85501 1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10704



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 185 869,00 8 186 869,00

4580 Pozostałe odsetki 1 700,00 2 700,00

Karta Dużej Rodziny 2 098,00 2 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 098,00 2 479,00

138 621 596,66 138 748 929,18

381,00

Razem: 127 332,52

85502 1 000,00

1 000,00

85503 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10704



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 222 367,00 8 222 748,00

Karta Dużej Rodziny 2 098,00 2 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 098,00 2 479,00

9 021 478,31 9 021 859,31

Rozdział Zmiana

381,00

85503 381,00

381,00

Razem: 381,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.84.2023 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 sierpnia 2023 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10704



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 222 367,00 8 222 748,00

Karta Dużej Rodziny 2 098,00 2 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 098,00 2 479,00

9 021 478,31 9 021 859,31

Rozdział Zmiana

381,00

85503 381,00

381,00

Razem: 381,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.84.2023 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 sierpnia 2023 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10704


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023.pdf
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023.pdf
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023.pdf
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023.pdf


		2023-09-27T08:49:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




